РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2020г.                                          с.Соленоозерное                                                    №  8

О включении в состав муниципального
имущества казны Соленоозерного сельсовета
земельные участки

Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Устава муниципального образования Соленоозерный сельсовет, руководствуясь решением Совета депутатов от 02.06.2008 г. № 96 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне муниципального образования Соленоозерный сельсовет», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в муниципальную собственность Соленоозерного сельсовета земельный участок, расположенный по адресу:
- Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, территория МО Соленоозерный сельсовет, восточнее с. Соленоозерное на расстоянии 20 км, участок 3/9, кадастровый номер 19:11:100706:674, площадью 4448 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для дачного строительство, кадастровая стоимость 336046,4 руб.
2. Бухгалтерии Соленоозерного сельсовета внести соответствующие записи в реестр имущества казны Соленоозерного сельсовета и отразить операции в бухгалтерском балансе.
1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                            			                     В.И. Куру